REQUERIMENTO

Marmuthe Cavalcanti

Vereador em João Pessoa

Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Gabinete do Vereador Marmuthe Cavalcanti

REQUERIMENTO nº 096.2022

AUTOR: Marmuthe Cavalcanti

Senhor Presidente,

REQUEIRO, na forma regimental, que a Casa  Napoleão Laureano registre em
ata dos trabalhos a presente solicitação de imediata retirada de pauta e
arquivamento do PDL 63/2022, que concede o Título de Cidadão Pessoense ao Senhor
Hugo Motta Wanderley da Nóbrega. Atualmente a propositura se encontra na
Comissão de Constituição e Justiça desta Casa pendente de parecer, sendo essencial a
comunicação do presente requerimento, a fim de sustar seu trâmite.

Sala das sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 24 de maio de 2022.